

Lindgreens Allé 9 ApS

Lindgreens Allé 12, 2300 København S

CVR-nr. 32 56 47 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Thomas Kirk Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindgreens Allé 9 ApS Lindgreens Allé 12 2300 København S
	CVR-nr.: 32 56 47 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kirk Damm Jan Elving
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Modervirksomhed	Øens Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere, udvikle og videresælge ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.496.772 kr. mod 2.324.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.516.768 kr. mod 1.320.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.496.772	2.324.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.294	-175.294
Driftsresultat	2.321.478	2.148.736
1 Øvrige finansielle omkostninger	-376.904	-479.113
Resultat før skat	1.944.574	1.669.623
2 Skat af årets resultat	-427.806	-348.854
Årets resultat	1.516.768	1.320.769
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.516.768	1.320.769
Disponeret i alt	1.516.768	1.320.769

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>27.367.578</u>	<u>27.542.872</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.367.578</u>	<u>27.542.872</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.367.578</u>	<u>27.542.872</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.597	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>16.514</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.597</u>	<u>16.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.239</u>	<u>110.708</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.836</u>	<u>127.222</u>
	Aktiver i alt	<u>27.423.414</u>	<u>27.670.094</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.912.121	4.395.873
	Egenkapital i alt	<u>6.037.121</u>	<u>4.520.873</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	733.309	638.102
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>733.309</u>	<u>638.102</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	16.150.213	20.257.256
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.150.213	20.257.256
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.800.000	1.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.150
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	640.040
	Selskabsskat	332.599	268.779
	Anden gæld	339.663	325.894
	Periodeafgrænsningsposter	11.509	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.502.771	2.253.863
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.652.984</u>	<u>22.511.119</u>
	Passiver i alt	<u>27.423.414</u>	<u>27.670.094</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.584	64.942
Andre finansielle omkostninger	<u>362.320</u>	<u>414.171</u>
	<u>376.904</u>	<u>479.113</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	332.599	268.779
Årets regulering af udskudt skat	<u>95.207</u>	<u>80.075</u>
	<u>427.806</u>	<u>348.854</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>28.509.691</u>
Kostpris 1. januar		<u>28.509.691</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		966.819
Årets afskrivninger		<u>175.294</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.142.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>27.367.578</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.395.353	3.075.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.516.768</u>	<u>1.320.769</u>
	<u>5.912.121</u>	<u>4.395.873</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	3.800.000	12.150.000	19.950.213	21.257.256
	3.800.000	12.150.000	19.950.213	21.257.256

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 19.950 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 27.368 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 22.727 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed med ovenstående pant på 22.727 t.kr. til sikkerhed for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 182.648 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.